
3月 7日(土)藤原真理 チェロ・リサイタル 

公演延期のご案内 

 

この度はご購入いただき、誠に有難うございます。 

政府の新型コロナウイルス拡散防止のための自粛要請を受け、標記公演は延期となりま

した。 
 

代替日は 

6月 1３日（土）午後 6時 30分開演 ミューザ川崎シンフォニーホール 

注：開演時間が変更となっております！ご注意ください。 
 

となります。公演内容に変更はございません。 

ご購入頂きましたチケットは、そのままお使いいただけますので、公演日（6/13）まで

大切に保管してください。 
 

代替日にご来場いただけない場合は、払戻しをいたします。お手数ではございますが、

以下の期間中に、神奈川芸術協会へ必要書類をご返送下さい。 

払戻期間：３月 31 日（火）まで 

返送書類：①3/7 のチケット ②返金先口座（金融機関名・支店名・口座種別・口座番

号・口座名義）と、連絡先（お名前・ご住所・お電話番号）記載のメモ 

返送先：神奈川芸術協会 

〒220-0011 横浜市西区高島 2-10-13-9027 

045-453-5080 
 
この度はご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんが、何卒事情ご賢察の上、ご了承

賜りますようお願い申し上げます。 

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。 

 神奈川芸術協会  


